II. Le Messie futur (XL-LXVI). — II. 6^o Gloire de Jérusalem et de l'Église (LIV).

6 Quia ut mulierem derelictam et mœrentem spiritu vocavit te Dominus, et uxorem ab adolescentia abjectam, dixit Deus tuus.

Mal. 2, 14.

7 Ad punctum in modico dereliqui te, et in miserationibus magnis congregabo te. 8 In momento indignationis abscondi faciem meam parumper a te, et in misericordia sempiterna miseratus sum tui: dixit redemptor tuus Dominus.

In modico derelicta Is. 49, 14; 60, 15. Ps. 29, 6. Is. 60, 10. Jer. 33, 5. Tit. 3, 4. Is. 55, 3.

9 Sicut in diebus Noe istud mihi est, cui juravi ne inducerem aquas Noe ultra supra terram: sic juravi ut non irascar tibi, et non increpem te. 10 Montes enim commovebuntur, et colles contremiscent: misericordia autem mea non recedet a te, et fœdus pacis meæ non movebitur: dixit miserator tuus Dominus.

jam non movebitur. Gen. 9, 11. Eccl. 44, 19. 1 Pet. 3, 28-21.

Is. 51, 6. Ps. 88, 33-34. Rom. 11, 29. Ex. 37, 26; 34, 25. Is. 49, 10. Ps. 115, 5.

11 Paupercula tempestata convulsa, absque ulla consolatione. Ecce ego sternam per ordinem lapides tuos, et fundabo te in saphiris, 12 et ponam jaspidem propugnacula tua: et portas tuas in lapides sculptos, et omnes terminos tuos in lapides desiderabiles: 13 universos filios tuos doctos a Domino: et multitudinem pacis filiis tuis.

Roborabitur.

4 Reg. 9, 30. Jer. 4, 30. Tob. 13, 20. Job, 13, 17. Jon. 6, 15. Jer. 31, 34.

Rom. 5, 1. Ps. 36, 11.

14 Et in justitia fundaberis: recede procul a calumnia, quia non timebis, et a pavore: quia non appropinquabit tibi. 15 Ecce accolam veniet, qui non erat tecum, advena quondam tuus adjungetur tibi. 16 Ecce ego creavi fabrum sufflantem in igne prunas,

et firmabitur.

Is. 11, 4-5. Ps. 71, 2, 4. Ap. 19, 11. Is. 14, 1. Rom. 8, 31. Is. 10, 5; 47, 6. Is. 45, 7. Eph. 2, 13, 19.

Paul (Galates, iv, 26, 27) nous montre dans ce passage la merveilleuse fécondité de l'Église de Jésus-Christ. 7. Je te rassemblerai; je te recevrai, je t'accueillerai. 9. Les eaux de Noé; les eaux du déluge. 10. Mon alliance de paix; l'alliance par laquelle je fais la paix avec toi. 11. J'alignerai les pierres. Le texte hébreu dit que Dieu bâtit la nouvelle Jérusalem avec des pierres

de toute la terre. 6 Car le Seigneur t'a appelée comme une femme délaissée et affligée d'esprit, et comme une femme répudiée dès sa jeunesse, a dit ton Dieu.

7 Pour un instant je t'ai un peu délaissée, mais dans mes grandes miséricordes je te rassemblerai. 8 Dans un moment d'indignation je t'ai caché ma face pendant un peu de temps, mais dans ma miséricorde éternelle, j'ai eu pitié de toi, a dit ton rédempteur le Seigneur.